
Czeladź, dnia 08.02.2017 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: zaproszenie do złożenia oferty na: Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej: 
„Budowa ulicy Spacerowej w Czeladzi wraz z infrastrukturą techniczną”. 

Dnia 07.02.2017 r. do Zamawiającego wpłynęło pytania o następującej treści: 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający dysponuje inną mapą do celów projektowych niż przedstawiona na załączonym 
planie sytuacyjnym- koncepcji? Wskazany tam obszar aktualizacji mapy nie spełnia wymagań 
związanych z zakresem od ostatniego projektowanego elementu (w tym obszaru skrzyżowania ul. 
Spacerowa/ ul. Krótka z uwagi na planowaną budowę ronda). Czy Zamawiający przewiduje 
wydłużenie terminu realizacji projektu w przypadku konieczności opracowania dodatkowej mapy do 
celów projektowych? Czy Zamawiający w przypadku zaistnienia takiej okoliczności uwzględni 
dodatkowe roszczenia Wykonawcy? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z “Zaproszeniem do złożenia oferty” Wykonawca zgodnie z ust. IV “(...) zobowiązany jest do 
wykonania dokumentacji uzupełniającej i pokrycia w całości kosztów jej wykonania (...). Zamawiający 
nie przewiduje zmiany terminu wykonania. Zgodnie z ust. IV “ (...) Zmiany ilości lub parametrów 
wskazanych w opisie (...) nie będą powodowały zmiany zaakceptowanej kwoty (...). 

PYTANIE NR 2: 

Czy wymieniona w posiadanych przez Zamawiającego materiałach opinia geotechniczna określa 
konieczność wykonania dodatkowego rozpoznania geologicznego, np. w formie wykonania 
opracowania dokumentacji badań podłoża gruntowego i projektu geotechnicznego? Jeśli zachodzi 
taka konieczność prosimy o wskazanie szczegółowych zaleceń. 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z “Zaproszeniem do złożenia oferty” Wykonawca zgodnie z ust. IV “(...) zobowiązany jest do 
wykonania dokumentacji uzupełniającej i pokrycia w całości kosztów jej wykonania (...). 

PYTANIE NR 3: 

Czy z uwagi na planowane skrzyżowanie ul. Krótka/ ul. Spacerowa w formie ronda, warunki będące 
w posiadaniu Zamawiającego uwzględniają swoim zakresem budowę takiego obiektu? Czy 
Zamawiający przewidział z uwagi na planowane rondo zwiększoną zajętość zakresu inwestycji, co 
wiązać się będzie z zajęciem dodatkowych działek w tym działki na której zlokalizowane jest 
przedszkole? Czy Zamawiający określi rozmiar planowanego ronda? 

ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z “Zaproszeniem do złożenia oferty” Wykonawca zgodnie z ust. IV “(...) zobowiązany jest do 
wykonania dokumentacji uzupełniającej i pokrycia w całości kosztów jej wykonania (...). Zgodnie z ust. 
IV “ (...) Zmiany ilości lub parametrów wskazanych w opisie (...) nie będą powodowały zmiany 
zaakceptowanej kwoty (...). 


